<http://www.pigur.co.il/parshanut/mevaker52bspecial.htm..2002>

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (למ"ס) (2012). השנתון הסטטיסטי לישראל, ירושלים: מדינת ישראל.

וייסבלאי, א' (2015). חינוך לילדים עם צרכים מיוחדים בישראל – נתונים וסוגיות מרכזיות, מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט. ירושלים: הכנסת.

חוזר מנכ"ל (תשע"ד/5א), כ"ט בטבת התשע"ד, 01 בינואר 2014). יישום חוק החינוך המיוחד: ועדת שילוב מוסדית, ועדת השמה ביושבה כערר על ועדת שילוב, ועדת השמה וועדת ערר. ירושלים: משרד החינוך, <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/1/1-2/HoraotKeva/K-2014-5-1-1-2-42.htm>

מילשטיין, א' ריבקין, ד' (2013).

משרד החינוך, פורטל הורים לילדים עם צרכים מיוחדים (2018). רשימת מתי"אות בפריסה ארצית, אתר משרד החינוך, <http://edu.gov.il/hnm/heb/subject/Educational-Frames/Matya/Pages/matya-list.aspx>.

משרד המשפטים (1988). חוק חינוך מיוחד - 1988, ס"ח מס' 1256 מיום 21 ליולי 1988. ספר החוקים התשמ"ח.

משרד המשפטים (2002). חוק חינוך מיוחד (תיקון מספר 7), התשס"ג.

רשף, מ' (2014). לא בבית ספרנו – שילוב ילדים מיוחדים רחוק מתמיד, אתר וואלה, 10 ינואר 2014, <https://news.walla.co.il/item/2709164>.